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AURA line
Wysoka jakość, inteligentne funkcje, 
niezawodne użytkowanie i prosty 
montaż - to właśnie AURA line. 
Nasze zaawansowane systemy 
zarządzania i kontroli każdego dnia 
wspierają ofertę instalatorów, by 
zagwarantować klientom to, co 
najlepsze. Oferujemy doskonałe 
rozwiązania, które pomogą Ci 
przekształcić każde wnętrze w oazę 
komfortu i relaksu.

Dzięki inteligentnej technologii I FEEL 
urządzenie kontroluje temperaturę 
pomieszczenia, wykonując odczyt
z najbliższego otoczenia.

KOMFORT NA MIARĘ POTRZEB
ODKRYJ SWÓJ
IDEALNY KLIMAT



POZNAJ NIEZAWODNĄ
JAKOŚĆ AURA line

Symbol Nazwa Wykończenie

ALSE-24SP-02

AURA line
Klimatyzator Split

2,6kW R32

ALSE-18SP-02

AURA line
Klimatyzator Split

3,4kW R32
ALSE-12SP-02

AURA line
Klimatyzator Split

5,1kW R32

ALSE-09SP-02 Biały połysk

Biały połysk

Biały połysk

Biały połysk

2,60
(0,94 ~ 3,30)

3,40
(1,00 ~ 3,77)

5,10
(1,25 ~ 5,91)

6,81
(1,83 ~ 7,80)

2,61
(0,94 ~ 3,36)

3,42
(1,00 ~ 3,81)

5,10
(1,25 ~ 6,07)

6,87
(1,85 ~ 7,90)

A++

A++

A++

A++

A+

A+

A+

A+

2 390 zł

2 590 zł

3 899 zł

4 950 zł
AURA line

Klimatyzator Split
6,8kW R32

Wydajność nominalna

Chłodzenie Grzanie

CENA
netto PLN

Klasa energetyczna

Chłodzenie Grzanie

Klimatyzator Split

OGRZEWANIE CHŁODZENIE



AURA line oferuje nowoczesne systemy 
klimatyzacji typu multi split, które pozwalają na 
efektywne chłodzenie lub ogrzewanie kilku 
pomieszczeń jednocześnie. Dzięki zastosowaniu 
jednej, estetycznie zaprojektowanej jednostki 
zewnętrznej możliwe jest podłączenie wielu 
jednostek wewnętrznych, zapewniając komfort 
w każdym miejscu.

Nasze urządzenia charakteryzują się prostym, 
eleganckim designem oraz dyskretnym 
wyglądem, który harmonijnie wpisuje się 
w otoczenie, jednocześnie spełniając najwyższe 
standardy funkcjonalności.

ELEGANCJA I TECHNOLOGIA
W IDEALNEJ HARMONII

Klimatyzatory Multi Split



Klimatyzatory
Multi Split
Nasze jednostki wewnętrzne multi split to 
doskonałe rozwiązanie do każdego 
pomieszczenia. Charakteryzują się 
nowoczesnym designem, cichą pracą 
i efektywnością energetyczną. Dzięki 
różnorodnym modelom łatwo dopasujesz 
je do swoich potrzeb, zapewniając komfort 
i idealną temperaturę przez cały rok.



Klimatyzatory
Kasetonowe
Jednostka kasetonowa to idealne 
rozwiązanie do biur, lokali usługowych oraz 
przestrzeni mieszkalnych. Montowana 
w suficie, pozostaje dyskretna i estetyczna, 
nie zajmując cennej przestrzeni użytkowej.

Wyposażony w panel typu plaster 
miodu, który łączy nowoczesny design 
z maksymalną efektywnościa. 
Unikalna struktura panela równomiernie 
rozprowadza powietrze, zapewniając 
komfort i oszczędność energii w każdym 
pomieszczeniu.



Symbol Nazwa Wykończenie
Wydajność nominalna

Chłodzenie Grzanie

CENA
netto PLN

Klasa energetyczna

Chłodzenie Grzanie

ALME-09WIN-02
AURA line

Klimatyzator Multi Split
2,6kW R32

ALME-12WIN-02
AURA line

Klimatyzator Multi Split
3,4kW R32

ALME-18WIN-02
AURA line

Klimatyzator Multi Split
5,1kW R32

Biały połysk

Biały połysk

Biały połysk

2,60
(0,94 ~ 3,30)

3,40
(1,00 ~ 3,77)

5,10
(1,25 ~ 5,91)

2,61
(0,94 ~ 3,36)

3,42
(1,00 ~ 3,81)

5,10
(1,25 ~ 6,07)

A++

A++

A++

A+

A+

A+

1 090 zł

1 190 zł

1 490 zł

Klimatyzator Multi Split/jednostka wewnętrzna

OGRZEWANIE CHŁODZENIE

Symbol Nazwa Wykończenie

ALME-12CAS-01
AURA line

Klimatyzator Kasetonowy
3,4kW R32 Multi Split

ALME-18CAS-01
AURA line

Klimatyzator Kasetonowy
5,1kW R32 Multi Split

Biały połysk

Biały połysk

3,52

5,28

3,95

5,74

A++

A++

A+

A+

2 590 zł

2 790 zł

Wydajność nominalna

Chłodzenie Grzanie

CENA
netto PLN

Klasa energetyczna

Chłodzenie Grzanie

Klimatyzator kasetonowy Multi Split
/jednostka wewnętrzna

OGRZEWANIE CHŁODZENIE



Symbol Nazwa Wykończenie

ALME-22ODU-01
AURA line OUTDOOR
6,5kW R32 Multi Split

1-3 jednostki

ALME-32ODU-01
AURA line OUTDOOR
9,4kW R32 Multi Split

1-4 jednostki

Biały

Biały

6,20
(2,8 ~ 6,60)

9,40
(3,1 ~ 10,20)

6,50
(2,24 ~ 6,80)

9,45
(2,55 ~ 10,20)

A++

A++

A+

A+

6 840 zł

9 040 zł

Wydajność nominalna

Chłodzenie Grzanie

CENA
netto PLN

Klasa energetyczna

Chłodzenie Grzanie

Klimatyzator Multi Split/jednostka zewnętrzna

OGRZEWANIE CHŁODZENIE



Konfiguracja jednostek Multi Split

18K+18K

12K+18K

9K+18K

12K+12K

9K+12K

9K+9K

9K+12K+18K

12K+12K+18K

12K+12K+12K

9K+9K+9K

9K+9K+12K

9K+12K+12K

9K+9K+18K

9K+9K+9K+9K

9K+9K+9K+12K

9K+9K+9K+18K

9K+9K+12K+12K

9K+12K+12K+12K

ALME-32ODU-01

12k+18K

12K+18K

9K+18K

9K+12K

9K+9K

1:2

1:3

1:2

1:3

1:4

9K+9K+9K

9K+9K+12K

ALME-22ODU-01



ALSE-09SP-02 ALSE-12SP-02 ALSE-18SP-02 ALSE-24SP-02

ALME-12CAS-01
ALME-18CAS-01

ALME-09WIN-02 ALME-12WIN-02 ALME-18WIN-02

ALME-12CAS-01
ALME-18CAS-01 ALME-22ODU-01 ALME-32ODU-01

-15°C
Chłodzenie

Tryb
pracy cichej

Ruch
w poziomie

Przypomnienie
o czyszczeniu

filtra

Ręczne
włączanie/
wyłączanie

Szybkie chłodzenie/
Szybkie ogrzewanie

Autodiagnoza

Panel typu
plaster miodu

Przyjemne
chłodzenie

Niski poziom
hałasu

Wykrywanie
wycieku czynnika

chłodniczego

WiFiCyfrowy
wyświetlacz

Odporność
na rdzę

-20°C
Grzanie

Turbo

Dodatkowy
filtr 4w1

Grzałka tacy
ociekowej

Podwójny
drenaż

8 prędkości
wentylatora

Pamięć
ustawienia

żaluzji

Filtr o dużej
gęstości

Przycisk
awaryjny

ul. Dębowa 1
07-410 Tobolice

tel. +48 29 764 77 00
e-mail: kontakt@auraline.pl

www.auraline.pl

698 190

25
5

1010

920 380

69
9

920 380
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9

990 340

91
0

220

31
5

777

712 276

45
9

712 276

45
9

201

25
0

910

853 349

60
2

206

29
4

OGRZEWANIE CHŁODZENIE

Klimatyzatory Split

Klimatyzatory Multi Split

66
0

660

698 190

25
5

777 201

25
0

910 206

29
4

55~62

245

M=10~25

52
8

57
0

528
570



netto netto

Symbol Nazwa Wykończenie

ALFE-24SP-01

ALFE-18SP-01
AURA line

Klimatyzator Split
5,1kW R32

Biały mat

Biały mat

5,10
(1,25 ~ 5,91)

6,81
(1,83 ~ 7,80)

5,10
(1,25 ~ 6,07)

6,87
(1,85 ~ 7,90)

A++

A++

A+

A+
AURA line

Klimatyzator Split
6,8kW R32 

Wydajność nominalna

Chłodzenie Grzanie

Klasa energetyczna

Chłodzenie Grzanie

Klimatyzator Split

OGRZEWANIE CHŁODZENIE

ALFE-18SP-01 ALFE-24SP-01

3 700 zł 4 700 zł
3 700 zł2 700 zł

ŁAP
OKAZJE

-27%
netto netto
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